
c Seqreteria Ragioneria Sesrctrrio Comunale IUfficio Ecologia

r
$I} COVLTNE DI CALATABIANO
rg§F 

(Provincia di Catania)

AREA TECNICA ECOLOGIA AMBIENTE 2" Servizio

Registro Interno N'85 DEL 1010512016

Registro den.ral" N" J qf, oer, 'l{' O5 -eo{6f

OGGETTO: Liquidazione p", fo"nit* 
"n"rgia 

elettrica, riferimento nota ufficio ragioneria protocollo n. 5763 del 03/05/2016'

IL RESPONSABILE DELL'AREA T.E.A.

vISTE le fatture emesse da ENEL, per la fornitura di energia elettrica alle utenze sotto elencate:

CONSIDERATO che nulla osta al relativo pagamento;

VISTO l'articolo 33 del vigente regolamento di contabilità;
DETERMINA

1) LIQUIDARf, E PAGARE a Enel servizio Elettrico s.P.A, tramite bonifico bancario, all'Agenzia Unicredit l8 di Palermo, codice IBAN:

IT?gS0200g05351000500004193, l,importo complessivo, di € 15.367,g4 a saldo delle fatture sopra indicate, già assoggettato al regime di scissione dei pagamenti Iva';

2) IMPUTARE la spesa superiore ai capitoli del Bilancio 2016 come segue:

capitolo l09403l7,Missione 09 Prog.04 Tit. I per€ 4.619,69 (prenotazione 15412016);

capitolo 10940302 Missione 09 Prog. 04 Tit. I per€ 14.129,19 (prenotazione 153/2016);

3) Dr DIspoRRf,: che la presente determinazione sia pubblicata all'Albo Pretorio On -Line del Comune per giorni quindici

N. Utente Utenza N. Fattura Data fattura Periodo Imp. Bolletta

n7071 1 S90100129 09/08/2015 Luelio.2015 e 2.591,67
944072519 I)epuratore Imperio

09/08/2015 Luelio.20l5 € 2.028,02
944071229 Deouratore Pasteria 8707302301042r5

870710050101913 09/08/2015 Luslio. 2015 € t2.649,81
942928904 C/da Dirupo = via Alcantara
944046330 Via Feudogrande 8708502121r5018 09/08/2015 Luslio.20l5 € 1.479,3&

TOT. € 18.748,88

AREA T.E.A.


